

Translation English - Swedish

18 Jan 2021

Manipulations of Human Perception - Extraterrestrial Contact (Swaruu)

Author Cosmic Agency, Gosia, Published Nov 5 2020

<https://swaruu.org/transcripts/manipulations-of-human-perception-extraterrestrial-contact-swaruu>

Fler översättningar till Svenska: <https://forum.swaruu.org/viewtopic.php?id=244>

Hjärntvätt som Sänker Människan - Swaruu

Swaruu: Du känner redan till att Universum inte ser dig kopplad till en specifik ras och att hoppa från ras till ras (i olika liv) är inte bara mycket vanligt utan utgör normen för vad som är naturligt för en själ. Människan som en ras existerar inte. Människan i 3D kan ses som en handbok eller mix av ett oräkneligt antal utomjordiska raser som alla använder i stort sett samma biologiska kostym (kropp).

Gosia: Jag har en fråga beträffande den mänskliga kostymen. Du säger att den mänskliga rasen faktiskt inte existerar, jag förstår... men hur stämmer det med existensen av den Lyriska rasen? Jag har utgått från att människor var Lyriker och att vi härstammar från dem. På vilket sätt skulle inte dessa då existera som en ras?

Swaruu: Ja, de är vad som utgör basen för skapandet av den så kallade "bio-kostymen" eller den mänskliga kroppen. I och för sig är mänskliga varelser i 3D de enda som existerar.

Genetiskt manipulation av medvetandet och direkt manipulation i laboratorier sker med stöd från 3D genererade frekvenser från månen, vars syfte är att trycka ner människornas förmåga att kopplas till ursprungliga källan - Ursprungskällan (Skaparen, Gud).

Om människan skulle ha full anslutning till Ursprungskällan skulle de kunna helt återaktivera sitt ursprungliga DNA och utradera de förändringar som gjorts i laboratorium. Orsaken att de inte är helt anslutna till Ursprungskällan är orsakat av undertryckning av frekvenser.

Gosia: Vilket laboratorium? Menar du 3D Matrix från Månen?

Swaruu: Ett flertal genom århundraden, inte bara ett.

Gosia: Vem har gjort detta?

Swaruu: Vi har redan sagt att det är via tankekontroll som ändringarna sker eller hur de konstgjorda förändringarna förstärks.

Gosia: Men det har även nämnts att det inte finns några genetiska modifieringar utan det är i huvudsak mentalt, är det så?

Swaruu: Ja, mentalt.

Gosia: Vad finns det då för kopplingar till laboratorium?

Swaruu: Konst har inte sitt ursprung i ett laboratorium. Likväl under historiens gång har förändringar skett i laboratorier men som du vet sker genetisk återställning naturligt. Det enda sättet att förhindra återställning är att hålla människor i ett tillstånd av låg vibration. Även idag görs saker i laboratorier men de definierar ingalunda hela arten.

Gosia: Är det Reptiler som har gjort det?

Swaruu: I de flesta fall, ja. Det är inget tvivel om att förändringar har gjorts i laboratorier. Dock inte förändringar som definierar den mänskliga arten. De är isolerade förändringar här och där under tusentals år.

Robert: Vilka förändringar talar vi om?

Swaruu: Förändring av Lyrier till människa.

Robert: Betyder det att vi återgår?

Swaruu: Det är inte att återgå, det är att ändra.

Robert: Men försämras vi?

Swaruu: Ja, från en synpunkt för människor är förändringen negativ. Det största förändringen är att den mänskliga kroppen har designats till att bli en behållare för en mängd olika själar som kommer in med skilda behov beroende på den art de har varit vana att höra till eller fortfarande hör till. Det är därför jag inte ser människan som en art utan som en biologisk kostym.

Gosia: Således gjorde Reptilerna det men nu drar många fler ET raser fördelar av det och deltar i simulations spelet på Jorden? Är det inte så att dessa ET raser samarbetat med Reptilerna då? Och att all skuld läggs på Reptilerna?

Swaruu: Alla raser som har stjärnfrön inkarnerade tar på ett eller annat sätt bort eller en annan mänsklig mor, far eller barn från att erbjuda en själ av en viss typ av energi. Det inkluderar Taygeta men vi gör det inte längre eftersom det inte finns någon ingång eller flera ingångar för själar från Taygeta som du redan känner till.

Robert: Så, största delen av mänskligheten har blivit bortförda (abducted)?

Swaruu: Människor under formering (i livmodern) som stjärnfrön eller om de själva är mänskliga stjärnfrön, ja, de har blivit bortförda. De görs för att förbereda moderns kropp att klara av att stödja ett barn som kommer in med en energi eller spänning som är större än hennes egen.

"Ingen är mer slav än den som tror sig själv att vara fri utan att vara det"

Citat: Johann Wolfgang Goethe

Människors tankar och medvetande är vad som skapar verkligheten. Det är det första problemet som möter den som vill förstå den mentala kontrollen via 3D Matrix. Det är grunden och det kan sägas applicera till allt som vi skulle kunna kalla "fysiskt universum" för att tala om 3D på basal nivå... All information din hjärna mottar kommer från dina 5 sinnen. Allt är uppfattningar och överenskommelser av hur saker bör ses och tolkas, var den yttre världen är en spegel av den inre världen.

Vad varje person fäster sin uppmärksamhet på, tas det in mer av.

Om en persons liv är fyllt av problem och umbäranden, innebär det enligt den reella och fungerande lagen om attraktion att denne bara kommer att få mer av detsamma. Allt är en uppfattning och baserat på överenskommelser som den att se och tolka tillvaron. Du skapar verkligheten din egen verklighet baserat på vad du fäster din uppmärksamhet på.

Det är den grundläggande funktionen av "attraktionslagen" och alla personer utgör en måltavla för denna lag, vare sig de gillar det eller inte, förstår det eller inte. Det är som gravitationen på en planet, den finns helt enkelt där och du lever under dess inflytande.

Därför är möjligt att alternera och hantera verkligheten genom att känna till hur universum fungerar. Det gäller både från ett personligt eller en grupps perspektiv, där skapande uppfattningar bygger på överenskommelser hur varje specifik sak skall tolkas. Det är så tankekontroll kommer in.

Det är ett faktum och sorgligt. Den mänskliga rasen blir manipulerad av sina mest basala uppfattningar av en intellektuellt sett överlägsen ras. Jag förstår att speciellt benämningen "intellektuellt överlägsen" är något som sårar men det är sant och bör nämnas.

Människan är inte den mest intelligenta rasen i universum som de blivit förledda att tro av de som kontrollerar 3D Matrix. Därför måste de förstå att de måste kämpa med vad de har för att göra motstånd mot de hjärnor som kontrollerar dem och som är flera steg före.

Det är inte det att de inte kan komma upp till samma intellektuella nivå som den ovan nämnda "intellektuellt" sett överlägsna rasen. Vad som hänt är att de har blivit anpassade att fungera med lägre kapacitet än sin möjliga optimala genom nämnda tankekontroll som gjorts med den klara målsättningen att kontrollera och utnyttja dem.

Om du kontrollerar personers föreställningsförmåga så kontrollerar du vad personerna uppfattar.

Vad den ingenjörsmässiga genetiken som sker på Jorden ännu inte förstår eller börjar just nu ta sina första steg här, är att du inte kan komma långt med konstgjorda modifieringar av gener, flytta materia. Det sistnämnda är inte applicerbart enbart av Matrix på Jorden eller världen utanför på Jorden. Dock är det sådant som i huvudsak påverkar människors gener.

För fysiskt biologiska kroppar existerar inte generna i den materiella världen, utan de utgör en spegling från den spirituella världen. Dock, är separationen mellan spirituell och fysisk värld på Jorden förstådd på det sättet med deras förkärlek för att studera något som summan av dess delar (s.k. reduktionism - förklara något komplext enkelt). Fast, i verkligheten skall de ses som en enhet där den fysiska världen är del av den spirituella världen, samt att det inte finns någon klar uppdelning enbart begränsning efter vars och ens uppfattning enligt den medvetandenivå respektive persons frekvens ligger på.

Effekten av det utgör det vanliga sättet avancerade raser gör för att modifiera gener på andra arter. De innebär att de låter arten själv modifiera sina gener genom användandet av dess egna kreativa medvetande. På Jorden sker det dock genom tankekontroll.

Generna själva är designade så att kroppens egna medvetande aktiverar dem, kopplar från dem, läser vissa och inte andra, eller skriver om och skapar helt nya. De är designade för att fungera på det sättet eftersom det är personen som lever dem som behöver manipulera dem med sitt egna medvetande och uppfattning av sin verklighet.

Gener är en molekylär struktur i geometrisk form, så kallad "helig" eller matematisk och som är en spegel av de fokus medvetandet har på den potentiella energin för skapande av hållbara punkter av energi som kommer att manifesteras i materia... i detta fall en gen och följaktligen en DNA sträng.

När det finns ett medium med potentiell energi (Ether) och det är influerat av ett medvetande som har något i sitt "sinne", en avsikt med konstant fokus så formas en "stående våg". De stående vågorna är de vågor där vissa punkter av vågen som kallas noder blir fasta. En stående våg formas av interferensen av två vågor med samma natur med lika nivå, våglängd (eller frekvens) som rör sig i motsatt riktning genom ett medium.

Om tillräcklig fokus ges till noderna kommer dessa punkter att forma knippen av energi, vilka i detta fall benämns atomer eller atomstruktur som i sin tur, i kombination, kommer att forma molekyler som är de mest grundläggande och enkla elementet i den materiella substansen med viss egenskap.

Det innebär att det potentiella energifältet (Ether - referens till Nicola Tesla), genom att motta stimulering av medvetandet materialiserar (manifesteras materialet delen av energin) och skapar formen som en perfekt kopia av vad medvetandet emitterat i form av - en spegling.

Var jag syftar på med allt detta är att om du kontrollerar medvetandets föreställningsförmåga kontrollerar du vad som kommer att uppstå. Du kommer att kontrollera den värld du skapar, inkluderande den egna kroppen. Detta

är den stora anledningen till varför och hur tankekontroll sker på Jorden. Du behöver bara inplantera idéer i en population som att skapa överenskommelser om hur saker och ting skall uppfattas. Effekten blir att du kommer kunna skapa en nya ras, när själar är intresserade av experimentet av att bli del av denna nya ras, eller så kan du skapa en ras av slavar för utnyttjande.

Och du behöver inte ett provrör för att genetiskt begränsa en population. Det är enklare att göra det genom att manipulera idéer och uppfattningar. Ja, det är sant att det tar mycket längre tid men om det något den "intellekt sett överlägsna" rasen har, så är det tid eftersom de inte existerar på samma plan som människor. De befinner sig var tiden är formbar, enbart halvt-linjär. De kan vänta, de har tålmod.

Vad de fruktar mest är att människan kommer att bli medveten om sanningen i denna information. Du måste fokusera på vad du verkligen vill, göra dig fri från tankar av flykt som leder till vad du inte vill. Problemet nu är att vad människor verkligen vill även är manipulerat.

Således vad som krävs är en förändring i populationens värdesystem. Det är inte enkelt eftersom det har bevisats att speciellt på Jorden är det mycket svårt att förändra människor. De kan bara inviteras eller bli erbjudna ett alternativ. Men om detta inte erbjuds för dem kan de aldrig veta om det. Ja, det finns ett annat alternativ i universum.

Utanför Jorden och bland andra raser används följande klassificering:

- Primära Raser
- Sekundära Raser.

En primär ras är en som utgör grund för en annan, skapad med intention - fokus - medvetande av vad vi skulle kalla den ursprungliga källan, Ursprungskällan (Skaparen, Gud).

En sekundär ras är en som formas via utövande av tankekontroll enligt de koncept som beskrivits ovan och då antingen i syfte att skapa en nya ras för konstruktiva kreativa skäl eller för att utnyttjas.

I fallet med den Lyriska rasen och dess varianter inklusive Taygeta rasen vilka är primära raser. Det betyder att de är resultatet av intentionen från Ursprungskällan att använda intentionen, uppmärksamheten av ett medvetande som är intresserad av att leva ett experiment i medlemskap med nämnda ras.

Den mänskliga rasen som härstammar från den Lyriska ras-familjen med dess DNA men den har modifierats och dess funktion begränsad till 3D genom användning av metoderna som en annan ras arrangerat enligt ovan beskrivning. Av den anledningen är den klassificerad som en sekundär ras.

Dock har varje människa och varje mänsklig kropp inom sig allt nödvändigt för aktivering av sin fullständiga genetik och medvetenhet. Det enda som begränsar människan är iden att de själva tror sig vara begränsade. De lever denna begränsning under Attraktionslagen vilket innebär att själv förstärker sin begränsning.

Ovan nämnda utgör grunden av ämnet tankekontroll.

Robert: Den mänskliga rasen kommer från familjen av de Lyriska raserna, men dess DNA har modifierats och begränsats till funktion i 3D av en annan ras enligt de metoder du beskrev. Av den anledningen är den mänskliga rasen klassad som en sekundär ras. Jag förstår att vårt DNA är modifierat via 3D Matrix eftersom vi själva modifierar oss påverkade som vi är via tankekontroll och begränsningar som Matrix får oss att tro att vi har. Är det så?

Swaruu: Ja det är korrekt. Jag är medveten om att jag med min beskrivning ovan går emot genetikerna och de Sumeriska Tavlorna... mot Popol Vuh. Det smärta naturligtvis även att få information om att vara kontrollerad av en överlägsna ras och att människan är en sekundär ras. Dock är det sanningen. Om människan inte känner till roten till sina problem har de inte möjlighet att lösa dem.

Robert: Det finns ingen större slav än den som inte vill bli medveten om det.

Swaruu: Och jag har även sagt att i varje människa finns allt som är nödvändigt för att vakna upp, återaktivera sig själv och aktivera hela sin DNA struktur. Gissa vad vi gör här för de mesta? Samtalar om DNA!

Robert: Nej, tala om för mig.

Swaruu: Det är som jag nämnde ovan, människor har allt inom varje cell för att utvecklas i sin fulla potential, och bli fullt ansluten till Ursprungskällan. För oss är de inte en teori utan det är något som är empiriskt känt av oss härifrån. Anledningen är att vi har redan tagit ut levande material och testat många personer med hjälp rymdskeppen.

Robert: Jag skulle vilja bli ansluten till Ursprungskällan.

Swaruu: Du är redan starkt ansluten det finns inga tvivel om.

Dessa personers data kommer via medicinska kapslar till våra rymdskepp. Vår medicinska teknologi gör det möjligt att testa och läsa hela personens DNA. Datan tas in med en hög energi och aktiveras i superhög upplösnings hologram. I ett senare skede kan jag beskriva detta i detalj.

Dessa människors kroppar ändras så till vad de verkligen är enligt den ursprungliga intention som speglas av deras själ. De kommer ut hela, annorlunda, friska, oigenkännliga fysiskt. Men de kvarstår som sig själva, med sina minnen, sin identitet och värdegrund.

Robert: Och vilken karaktäristik har dessa människor.

Swaruu: Strängt taget behöver du inte någon med-pod för att aktivera ditt DNA. Du kan göra det enbart med dina tankar och medvetande. Problemet är att befinna sig under inflytande av 3D Matrix var de finns överenskommelser med respektive människa som i huvudsak går ut på att de är på Jorden för att genomföra ett experiment i formen av att existera som en "begränsad" människa, på grund av den spirituella utveckling det ger samt andra intentioner. Det är vad experimentet med att existera på Jorden förväntas ge dem.

Robert: Vilket intresse har då kontrollanterna? Varför denna inkräktande kontroll av hela världens population?

Swaruu: De ser på människorna som på en djurfarm, där människan är synonym med djuren på en farm. De utnyttjar människan inte bara för en enda anledning, utan för rad av olika maximerande av resurser. Från utnyttjande av arcontic energi, exploatera populationen för kött av varierande kvalitet. Vissa raser använder sekret från mänskliga körtlar, andra tycker om köttet, speciellt från barn och kvinnor. Även sexuellt utnyttjande. Reptil varelser (och andra) använder människans organiska portal för att utnyttja en annan person som en sex slav, för att dränera energi och för att ha roligt. De används även för en rad av olika ritualer speciellt pojkar och flickor under 13, vidare nyfödda barn samt unga oskulder.

De använder även människors hud för tillverkning av väskor och kläder för andra raser men i huvudsak för reptiler. Detta är extremt vanligt. Människan används även för utarbetande av olika elixirs. Och slutligen används de för slavarbete av många olika skäl och även i genetiska farmer för en mängd olika ändamål.

Robert: Tack Swaruu för ditt ärliga svar. Detta är verkligen sorgligt. Men ditt svar gör att det kommer ut i ljuset så att människor blir medvetna om det. Tack så mycket.

Swaruu: Människor bör få kännedom om detta.

Robert: En annan sak som jag noterat är att regeringar och ledare samt de religiösa av olika slag mer öppet visar information kring Utomjordisk närvaro av olika slag. Det ser onekligen tvivelaktigt ut och population ser något misstänksamt på det. Är det så?

Swaruu: Utomjordisk närvaro kommer att presenteras vare sig de gillar det eller inte. Och de kontrollerar inte det som de gjorde totalt tidigare. De har nu tappat kontrollen. Vad de försöker göra för att kontrollera eller guida efterhand som information avslöjas. Syftet är att vinna tid eftersom deras samhällsstruktur faller samman. De

försöker guida ET Avslöjandet så mycket de kan och även skapa förvirring med desinformation som liknar sann information allt i syfte att röra om, eftersom de inte kan ta bort eller trycka ner den sanna bilden.

Robert: På vilket sätt kan samhället ändras eller vad behöver samhället göra för att komma från denna kontroll? Är det något vi kan göra?

Swaruu: I motsats till vad du tror:

- Nyckeln ligger inte i arbetet att försöka övertyga och organisera er för att kämpa mot det i allmänhet.
- Nyckeln är individuell självutveckling.

Ingen kan ändra en annan persons synpunkter och trossystem. Det är goda nyheter eftersom friheten för människorna inte beror på "andra" eller "andra människor". Individerna i sin totala isolation har 100% kontroll över vad som händer och den slutliga förändringen av samhället.

Vänta inte på att bli "värdig" till någonting i morgon... eller vänta till imorgon med att veta "tillräckligt" eller gripa någon annan ursäkt. Från och med idag bör varje människa vara och agera som en 5D person som bor på en avancerad planet.

Även om människor i stor utsträckning kommer att se kontraster mellan vad de vill se och vad de ser hända runt omkring dem, bör de agera som om de är "gäster där". Men det bör agera med att föreställa sig själv med sitt bästa personligen, direkt anta en värdegrund som de vill se i andra, i samhället som sig själva.

Den så kallade Händelsen (the event) vitt och brett publicerad i sociala nätverk, Är Du, Du är den händelsen. Förvänta dig inte att något händer separat från dig, eftersom det inte finns utanför dig någon materiell värld, bara förmimmelser. Din värld, din verklighet är i din tanke eftersom det inte finns någon extern värld objektivt sett.

Detta är den stora illusionen och anledningen till att människor inte förstår att de inte är offer. Allt gott och illvilligt i livet skapar du själv. Om det förekommer brutala personer i respektive persons liv är inte verkliga människor utan externa speglingar av personens egna undermedvetna formeringar av den yttre världen.

Förändringen är DU eftersom DU är det enda verkliga föremålet. Den så kallade Händelsen har inget datum och det beror på att händelsen är något individuellt och kan ske idag för dig eller för vem som helst.

Personlig intern bearbetning och förändrad attityd kommer att speglas till världen på utsidan, var du finner människor som delar liknande känsla. Anledningen är att de har motsvarande frekvens och skapar attraktion av varje likasinnad som tillsammans med dig blir en del av livet.

Den nya attityden och sättet se på saker och ting kommer att speglas till det yttre vilket leder till förändring av samhället. I det sammanhanget är varje person på Jorden nyckeln till förändring. Kritisera inte andra... ta bara ansvar för dig själv.

Robert: Jag föreställer mig att allt detta startar med utbildningssystemet men hur kan det ändras? Eller vilka ämnen tror du vi bör ändra och integrera i vår utbildning och vilka bör vi ta bort? Eller vad skulle vara bästa sättet att starta ny-utbildning av populationen. Är ålder en viktig aspekt i det sammanhanget. Jag föreställer mig att det är enklare att utbilda ett barn än en vuxen.

Swaruu: I stort sett blir alla förändringar av det befintliga bara ett lapptäcke. Det är inte någon särskild nytta att inkludera ämnen som meditation eller yoga i skolor när hela systemet är totalt felaktigt. Utbildningssystemet är designat för att eliminera barnens kreativitet och göra dem till papegojor, de belönas när de är bra på att repetera vad kontrollanterna anser vara lämpligt. Individualitet dämpas, intuition och kreativitet trasas sönder. De sätts i en situation som offer och tränas från mycket tidig ålder att bli "användbara för samhället" eller för att varje person skall bli "produktiv och socialt ansvarig" men detta betyder egentligen att vara slav - kontrollerad att tro att detta är livet, detta, det är vad livet är.

Utbildningssystemet, som så många andra funktioner bör upphöra och ett nytt system byggas upp baserat på den modell som används i holografiska samhällen. I dessa ges varje individ lika möjligheter och varje individ kan själv välja vad de önskar lära inom vetenskap och konst.

I de fallet är det individen och dennes intresse som är i kontroll, inte samhället eller någon extern auktoritet. Och över allt kan han eller hon ges tillgång till all information och vad som berör planetens hela kultur.

Gosia: Tack Swaruu för ditt samtal.

Swaruu: Tack båda två. Till i morgon!